2

О признании утратившими силу отдельных приказов Главного управления организации торгов Самарской области
В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

приказ Главного управления организации торгов Самарской области
от 03.10.2007 № 1653 «О реализации Федерального закона от 24.07.2007
№ 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

приказ Главного управления организации торгов Самарской области
от 03.10.2007 № 1654 «О реализации Федерального закона от 24.07.2007
№ 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель
              М.Е. Карелина
Федорова Т.А. 214-54-64